
Upravni odbor Beogradske berze   

 
 
Na osnovu člana 210. Pravila poslovanja Bogradske berze a.d. Beograd, Upravni 
odbor Beogradske berze, na II/07 sednici dana 20.2.2007. godine, donosi  
 

 
 

ODLUKU 
o obimu i sadržini podatka javnog društva  

koji se objavljuju na internet stranici Berze 
 

 
Član 1. 

Ovom Odlukom utvrdjuje se obim i sadržina podataka javnih društava koji se 
objavljuju na internet stranici Berze – “Prospekt izdavaoca za organizovanje 
trgovanja akcijama na Berzi”, u formama zavisno od vrste privrednih subjkada 
(privredno društvo; brokersko dilersko društvo, banka) i važećih propisa koji 
regulišu njihovu organizaciju i poslovanje. 
 
Sastavni deo ove Odluke su forme prospekta iz stava 1. ovog člana 

 
 

Član 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a forme prospekta iz člana 1. 
ove Odluke, objavljuju se na na internet stranici Berze. 
 
Danom donošenja ove Odluke prestaje da važi Odluka o obimu i sadržini 
podataka javnog društva koji se objavljuju na internet stranici, od 6.10.2005. 
godine 
 

Obrazloženje 
Radi usaglašavanja podataka u prospektu sa novodonetim zakonskim i 
podzakonskim propisima, te aktima Berze, te promenama u utvrdjenim 
prikazima osnovnih bilansnih pokazatelja izdavaoca i sistematičnijeg prikaza 
podataka u predmetnom Prospektu, odlučeno je kao u dispozitivu. 
 
 
 
 
 
       PREDSEDNIK UPRAVNOG ODBORA 
        prof. dr Veroljub Dugalić  


